



# NETAJI SUBHAS OPEN UNIVERSITY

## BURDWAN RAJ COLLEGE LEARNING SUPPORT CENTRE (C-01)

Aftab House, Frazer Avenue, PO - Rajbati, Burdwan - 713104

✉ nsoubrc@gmail.com, ☎ 0342-3550541, 6294347771



Reference No: BRC/NSOU/LSC/WEB/014

Date: 20/04/2025

### NOTICE

All the students under NSOU-BRC Study Centre/LSC (C-01) are hereby informed that distribution of **Study Materials (SLM) and all Classes (PCP) will be suspended on 27/04/2025 (Sunday) & 04/05/2025 (Sunday)** from the Burdwan Raj College NSOU Study Centre / LSC (C-01) due to "WBJEE-2023 Exam" & National Eligibility cum Entrance Test [NEET (UG) – 2025]

NSOU-BRC স্টাডি সেন্টার/LSC (C-01) এর আওতাধীন সকল শিক্ষার্থীদের জানানো হচ্ছে যে, "WBJEE-2023 পরীক্ষা" এবং জাতীয় যোগ্যতা সহ প্রবেশিকা পরীক্ষা [NEET (UG) – 2025] এর কারণে বর্ধমান রাজ কলেজ NSOU স্টাডি সেন্টার/LSC (C-01) থেকে **২৭/০৪/২০২৫ (রবিবার) এবং ০৪/০৫/২০২৫ (রবিবার)** তারিখে স্টাডি ম্যাটেরিয়ালস (SLM) বিতরণ এবং সকল ক্লাস (PCP) বন্ধ থাকবে।

  
Co-ordinator  
Netaji Subhas Open University  
Centre Code-C-01.

